13.952.054/0001-07

OBJETO: Aquisição de material de confecção de materiais personalizados (mochila, chapéu, botton, caneta, capa de chuva
e squeeze) para os servidores das unidades básicas de saúde.

VALOR: O valor global do presente contrato é de R$ 37.000,00 ( Trinta e sete mil reais) empenho nº. 411/2016

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias contados da assinatura da Autorização de fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.91 - Secretaria Municipal de Saúde

25.91 – Fundo Municipal de Saúde

2591.10.301.0103.2677 – Gerenciamento das Ações Atenção Básica –Agente Comunitário de Saúde.

[...]

saúde sexual e reprodutiva do homem e outros) para atender a promoção da atenção integral a saúde da mulher e da
criança e implementação da “Rede Cegonha” com objetivo de fortalecer e ampliar ações de prevenção, detecção precoce e
tratamento oportuno do câncer de mama e colo de útero

VALOR: O valor global do presente contrato é de R$ 45.410,00 (Quarenta e cinco mil quatrocentos e dez reais) empenho
nº. 307 e 308/2016.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias contados da assinatura da Autorização de fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.91 - Secretaria Municipal de Saúde

25.91 – Fundo Municipal de Saúde